

Fam. Høy Holding ApS

Ahornvænget 24, 7800 Skive

CVR-nr. 35 25 69 46

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Lars Lauridsen Høy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Høy Holding ApS Ahornvænget 24 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 25 69 46
	Stiftet: 28. maj 2013
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Lars Lauridsen Høy
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.420 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-55.751	-93.473
Finansielle indtægter	1.871.989	552.018
Finansielle omkostninger	<u>-703</u>	<u>-2.015</u>
Resultat før skat	1.815.535	456.530
Skat af årets resultat	<u>-395.186</u>	<u>-100.496</u>
Årets resultat	<u>1.420.349</u>	<u>356.034</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>1.307.349</u>	<u>245.434</u>
Disponeret i alt	<u>1.420.349</u>	<u>356.034</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	8.624.375	6.849.031
Værdipapirer i alt	8.624.375	6.849.031
Likvide beholdninger	354.744	434.072
Omsætningsaktiver i alt	8.979.119	7.283.103
Aktiver i alt	8.979.119	7.283.103
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.317.789	7.010.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.510.789	7.201.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	29.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	481	104
Selskabsskat	444.849	46.007
Anden gæld	0	6.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.330	82.063
Gældsforpligtelser i alt	468.330	82.063
Passiver i alt	8.979.119	7.283.103

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	6.765.006	1.350.000	8.195.006
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte resultat	0	245.434	110.600	356.034
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	7.010.440	110.600	7.201.040
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	1.307.349	113.000	1.420.349
	80.000	8.317.789	113.000	8.510.789

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
